
Ano 2023 - N° 442    |   Quarta-feira, 26 de AbrilDiário do Poder Legislativo
Câmara Municipal de Camaçari

Expediente da 

Diretoria Administrativa Financeira

Coordenação de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 176/2023
18 DE ABRIL DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS,

RESOLVE

CONCEDER ao servidor REINALDO RIGAUD CARAUNA, 
Cadastro n° 7958, exercendo o cargo de Assessor Parla-
mentar XIX, 30 (trinta) dias de férias regulamentares refe-
rentes ao período de 2022/2023, para gozo no período de 
02 a 31 de maio de 2023.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE CAMAÇARI,

18 DE ABRIL DE 2023.

PORTARIA Nº 177/2023
18 DE ABRIL DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS,

RESOLVE

CONCEDER ao servidor ROBERTO DE OLIVEIRA MELO FI-
LHO, Cadastro n° 074, exercendo o cargo de Editor de Tex-
to, 30 (trinta) dias de férias regulamentares referentes ao 
período de 2020/2021, para gozo no período de 02 a 31 de 
maio de 2023.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE CAMAÇARI,

18 DE ABRIL DE 2023.

PORTARIA Nº 178/2023
18 DE ABRIL DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS,

RESOLVE

CONCEDER a servidora ROSÂNGELA PEREIRA DA AL-
MEIDA, Cadastro n° 8215, exercendo o cargo de Assessor 
Legislativo III, 05 (cinco) dias de férias regulamentares refe-
rentes ao período de 2022/2023, para gozo no período de 
02 a 06 de maio de 2023.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE CAMAÇARI,

18 DE ABRIL DE 2023.

PORTARIA Nº 179/2023
18 DE ABRIL DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS,

RESOLVE

CONCEDER ao servidor SÉRGIO RICARDO MOURA COR-
DEIRO, Cadastro n° 016, exercendo o cargo de Assistente 
Legislativo, 30 (trinta) dias de férias regulamentares refe-
rentes ao período de 2022/2023, para gozo no período de 
02 a 31 de maio de 2023.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE CAMAÇARI,

18 DE ABRIL DE 2023.

15


